文件

山中医党办〔2019〕35 号

关于设立山西中医药大学中医药文化
自信教育名师名医工作室（第一批）的通知

校党委各部门、院党委（党总支），工会、团委；各处（室、委）、

学院（部），医院、中心：

根据《山西中医药大学中医药文化自信教育名师名医工作室

管理办法》，经 2019 年 12 月 20 日学校党委会议研究，决定设立

山西中医药大学中医药文化自信教育名师名医工作室（第一批），

名单如下：

山西中医药大学中医药文化自信教育王世民国医大师工作

室；

中共山西中医药大学委员会
山 西 中 医 药 大 学

- 2 - 共印 15份

山西中医药大学中医药文化自信教育吕景山国医大师工作

室；

山西中医药大学中医药文化自信教育王晞星全国名中医工

作室；

山西中医药大学中医药文化自信教育贾六金全国名中医工

作室。

特此通知。

中共山西中医药大学委员会 山西中医药大学

2019 年 12 月 20 日

抄送：校领导

中共山西中医药大学委员会办公室 2019 年 12 月 20 日印发